
GARA SOCIALE 2018 MINICROSS - Prove Cronometrate

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 17 LANTSCHNER J. - Husqvarna 1:52.677
Miglior T.

1 2:07.240 10:49:49.787

2 1:56.245 10:51:46.032

3 1:56.579 10:53:42.611

4 2:07.305 10:55:49.916

5 1:54.903 10:57:44.819

6 1:57.820 10:59:42.639

7 1:55.141 11:01:37.780

8 1:52.677 11:03:30.457

 Po. 2 - # 111 PFATTNER H. - Husqvarna + 04.847
Dif. Primo

1 2:09.737 10:49:22.478

2 1:58.244 10:51:20.722

3 1:57.524 10:53:18.246

4 2:01.687 10:55:19.933

5 1:57.778 10:57:17.711

6 2:02.577 10:59:20.288

7 2:15.979 11:01:36.267

8 1:58.892 11:03:35.159

 Po. 3 - # 191 ADAMI M. - Husqvarna + 04.908
Dif. Primo

1 2:03.561 10:49:15.366

2 2:07.292 10:51:22.658

3 1:57.585 10:53:20.243

4 2:04.517 10:55:24.760

5 1:58.123 10:57:22.883

6 2:04.317 10:59:27.200

7 2:11.150 11:01:38.350

8 2:09.008 11:03:47.358

 Po. 4 - # 53 TSCHAGER L. - KTM + 07.009
Dif. Primo

1 2:20.663 10:49:37.788

2 2:02.430 10:51:40.218

3 2:00.899 10:53:41.117

4 1:59.903 10:55:41.020

5 2:00.296 10:57:41.316

6 2:07.400 10:59:48.716

7 2:02.313 11:01:51.029

8 1:59.686 11:03:50.715

 Po. 5 - # 27 RABENSTEINER M. - Husqvarna + 07.705
Dif. Primo

1 2:04.581 10:49:17.743

2 2:06.119 10:51:23.862

3 2:00.382 10:53:24.244

4 2:04.338 10:55:28.582

5 2:04.647 10:57:33.229

6 2:06.001 10:59:39.230

7 2:07.966 11:01:47.196

8 2:02.727 11:03:49.923

 Po. 6 - # 95 LANTSCHNER M. - Kawasaki + 07.719
Dif. Primo

1 2:20.443 10:49:36.622

2 2:01.749 10:51:38.371

3 2:00.397 10:53:38.768

4 2:00.396 10:55:39.164

5 2:00.507 10:57:39.671

6 2:10.515 10:59:50.186

7 2:10.893 11:02:01.079

 Po. 7 - # 5 GRUBER A. - KTM + 10.753
Dif. Primo

1 2:13.148 10:49:27.236

2 2:05.480 10:51:32.716

3 2:19.731 10:53:52.447

4 2:06.701 10:55:59.148

5 2:03.430 10:58:02.578

6 2:26.026 11:00:28.604

7 2:03.649 11:02:32.253

 Po. 8 - # 8 EISENSTECKEN S. - Kawasaki + 37.984
Dif. Primo

1 2:45.605 10:50:08.137

2 2:39.733 10:52:47.870

3 2:30.661 10:55:18.531

4 2:31.611 10:57:50.142

5 2:31.223 11:00:21.365

6 3:03.905 11:03:25.270

 Po. 9 - # 7 KIENZL D. - KTM + 49.944
Dif. Primo

1 2:54.646 10:50:18.267

2 3:27.421 10:53:45.688

3 2:50.724 10:56:36.412

4 2:42.621 10:59:19.033

5 2:49.282 11:02:08.315

 Po. 10 - # 30 KIENZL H. - Husqvarna + 52.477
Dif. Primo

1 2:45.154 10:50:06.660

2 2:45.497 10:52:52.157

3 2:47.588 10:55:39.745

4 2:50.255 10:58:30.000

5 2:47.137 11:01:17.137

 Po. 11 - # 31 VERDORFER S. - Kawasaki + 1:03.307
Dif. Primo

1 2:55.984 10:50:17.228

2 2:59.389 10:53:16.617

3 3:05.977 10:56:22.594

4 2:57.439 10:59:20.033

5 4:05.409 11:03:25.442

Fastest lap: 1:52.677 
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